ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

   Số:          /UBND-TP

V/v triển khai Thông tư số

02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022

của Bộ Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Quảng, ngày       tháng 3 năm 2022

         Kính gửi:

       - Các phòng, ban, ngành huyện;

       - Công an huyện;

                                            - Chi Cục thi hành án dân sự huyện.

 Thực hiện Công văn số 175/STP-NV2 ngày 07/3/2022 của Sở Tư pháp

tỉnh Cao Bằng về việc triển khai Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản của Bộ Tư pháp.

 Để tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 02/2022/TT-BTP đảm bảo

theo đúng quy định, Ủy ban nhân dân huyện gửi văn bản đến các cơ quan, đơn

vị (Như kính gửi) phổ biến quán triệt trong cơ quan, đơn vị mình và tổ chức thực

hiện thống nhất, đúng các quy định nêu trong Thông tư.

 Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị

có ý kiến bằng văn bản gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Tư pháp) để

hướng dẫn giải quyết.

          Có gửi kèm theo Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 hướng

dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản của Bộ Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TP (Lân, Nhất, Thuận).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương

		2022-03-10T19:22:59+0700

		2022-03-11T08:50:41+0700

		2022-03-11T08:50:41+0700

		2022-03-11T08:50:41+0700